АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 апреля 2023 г.                                 №___313

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об утверждении состава комиссии по переводу земель лесного фонда в
земли населенных пунктов, находящихся на территории муниципального

образования Карсунский район» Ульяновской области

 В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Рос-
сийской, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13,
41, 43 Устава муниципального ообразования «Карсунский район», решением
совета депутатов муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области от 29.12.2006 № 126 «О принятии части полномочий по решению
вопросов местного значения муниципальным образованием «Карсунский рай-
он» по утверждению генеральных планов поселений, правил землепользования
и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов посе-
ления документации по планировке территории, выдача разрешений на строи-
тельство, разрешение на ввод объектов в эксплуатацию, утверждение местных
нормативов градостроительного проектирования поселения, резервирование и
изъятие, в том числе путем выкупа земельных участков в границах поселения
для муниципальных нужд, осуществление земельного контроля за неиспользо-
ванием земель поселений»,  в целях определения при подготовке проектов ге-
неральных планов поселений границ населенных пунктов, образуемых из лес-
ных поселков, а так же определения местоположения границ земельных участ-
ков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которых
возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель
лесного фонда в земли населенных пунктов, администрация
п о с т а н о в л я е т :
  1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по переводу земель лесного
фонда в земли населенных пунктов, находящихся на территории муниципаль-
ного образования Карсунский район» Ульяновской области.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы административным муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области Сизова Н.А.

2

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Исполняющий обязанности
Глава администрации
муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                                   Н.А.Сизов

               УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением администрации
                                                                                 муниципального образования
              Карсунский района
                                                                             Ульяновской области

                                                                          от 4 апреля 2023 г. № 313

СОСТАВ

комиссии по переводу земель лесного фонда в
земли населенных пунктов, находящихся на территории муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области

Председатель комиссии

Сизов Н.А. – Первый заместитель Главы администрации муници-

пального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области

 Секретарь комиссии

Баратова Н.В.

  – председатель муниципального казенного учреждения
«Комитет по управлению муниципальным имуще-
ством и земельным отношениям муниципального об-
разования «Карсунский район» Ульяновской области»

          Заместитель председателя комиссии

Лазарев М.Е.   – начальник отдела ТЭР и ЖКХ администрации муни-

ципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области

          Члены комиссии:

Азанов В.Т.

Бгатов А.А.

Беляев С.Г.

–

-

-

начальник управления по работе с административным
центром администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

Глава администрации муниципального образования
Сосновское сельское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

исполняющий обязанности директора департамента
лесного хозяйства Министерства природных ресурсов

2

Галныкин А.Е.

Денисов В.А.

Зиннюров Л.Д.

Кичигин И.Ю.

Кожевников В.В.

Лагунова Т.И.

Никоноров А.Н.

Рахматулина Г.Э.

Ройкина С.В.

Савко О.В.

Халилюллов И.А.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

и экологии Ульяновской области (по согласованию)

Глава администрации муниципального образования
Новопогореловское сельское поселение Карсунского
района Ульяновской области (по согласованию)

начальник отдела использования лесов департамента
лесного хозяйства Министерства природных ресурсов
и экологии Ульяновской области (по согласованию)

начальник отдела по развитию сельских территорий
администрации муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области»

Глава администрации муниципального образования
Большепоселковское сельское поселение Карсунского
района Ульяновской области (по согласованию)

Глава администрации муниципального образования
Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского
района Ульяновской области (по согласованию)

ведущий специалист по строительству муниципально-
го казённого учреждения «Управление делами» адми-
нистрации муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области (по согласованию)

Глава администрации муниципального образования
Языковское городское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

Министр природных ресурсов и экологии Ульянов-
ской области (по согласованию)

исполняющий обязанности Главы администрации му-
ниципального образования Вальдиватское сельское
поселение Карсунского района Ульяновской области
(по согласованию)

член комиссии Общественной палаты Ульяновской
области по жилищно-коммунальному хозяйству, стро-
ительству и благоустройству (по согласованию)

Глава администрации муниципального образования

3

Чуднов А.И.

-

Горенское сельское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

начальник межмуниципального отдела по Карсунско-
му, Сурскому и Майнскому районам Управления Ро-
срестра по Ульяновской области (по согласованию).
____________________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ по комиссии
	Об утверждении состава комиссии по переводу земель лесного фонда в земли населенных пунктов, находящихся на территории муниципального образования Карсунский район» Ульяновской области
	1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по переводу земель лесного фонда в земли населенных пунктов, находящихся на территории муниципального образования Карсунский район» Ульяновской области.
	Глава администрации
	муниципального образования
	«Карсунский район»
	Ульяновской области                                                                                   Н.А.Сизов

	Приложение